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DECANATO

Decana: Dra. Carolina Lizana C. - carolina.lizana@uach.cl

Prodecano: Dr. Anibal Concha M. - anibal.concha@uach.cl
Secretario Académico: Dr. Christian Alvarado G. - calvarado@uach.c!
Contacto: fagro@uach.cl / +56 63 2221237

PREGRADO

AGRONOMIA
Directora: Dra. Silvana Bravo M. - eagronom@uach.cl
https://agrarias.uach.cl/agronomia/

INGENIERIA EN ALIMENTOS
Director: Dr. Kong Shun Ah-Hen - kshun@uach.cl
https://agrarias.uach.cl/ingenieria-en-alimentos/

POSTGRADO

Director Escuela de Graduados: Dr. lvan Maureira B.
ivan.maureira@uach.cl
https://postgradoagrarias.uach.cl/




INSTITUTOS

INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS
Director: Dr. Javier Parada S.
javier.parada@uach.cl

'~ INSTITUTO ECONOMIA AGRARIA

Director: Dr. Rodrigo Echeverria P, ——
rodrigoecheverria@uach.cl

INSTITUTO INGENIERIA AGRARIA Y SUELOS
Directora: Dra. Susana Valle T.
susanavalle@uach.cl

-

INSTITUTO PRODUCCION ANIMAL
Director: Dr. Rodrigo Arias I.

rodrigo.arias@uach.cl .

INSTITUTO PRODUCCION Y SANIDAD VEGETAL
Director: Dr. Esteban Basoalto V. o
esteban.basoalto@uach.cl
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VINCULACION CON EL MEDIO

L

Coordinadora: Beatriz Shibar A.
beatrizshibar@uach.cl

Encargado de comunicaciones: Luis Sanchez S.
prensafagro@uach.cl

DIFUSION DE CARRERAS

Coordinador: Osvaldo Montenegro G.
difusionagrarias@uach.cl
https://admisionfcaa.uach.cl/

ESTACION EXPERIMENTAL AGROPECUARIA AUSTRAL

Administrador: Carlos Villagra V.
carlosvillagra@uach.cl
Fono: +56 632 293031

PLANTA PILOTO DE ALIMENTOS

Presidenta del comité directivo de la PPA: Dra. Maria Cristina Ravanal

Fono: +56 632 221177
plantapiloto@uach.cl

UNIDAD DE APOYO A PROYECTOS

Encargada: Daniela Navarro S.
daniela.navarro@uach.cl
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CONTACTO

agrarias.uach.cl/facultad

o +56 63 2 21 237

fagro@uach.cl




